PAGE
2

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕДОВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.09.2020

     № 495
рп. Дедовичи
Об отмене отдельных правовых актов Администрации Дедовичского района
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Дедовичского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Дедовичского района от 02.07.2020 № 344 «Об утверждении Положения о порядке проведения внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Дедовичский район»;

постановление Администрации Дедовичского района от 02.07.2020 № 345 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление.
Глава Дедовичского района                                                              Г.А.Афанасьев
18.09.20 отмена постановлений по вн.мун.фин.контр.